
Magnetofonové pásy a kazety 

HIFI 

Ceník 3-2025 MOC  
Změna cen vyhrazena 

ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
Tel.: (+420) 731 012 941; e-mail: info@altei.cz 

IČO 25637274, DIČ CZ25637274, 
 bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2107801691/2700 
Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném 

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913

www.altei.cz 

http://www.altei.cz


RTM audio pásy jsou vyráběny ve Francii na základě původních 
specifikací AGFA a BASF, které se v profesionálům v odvětví záznamu 
zvuku osvědčují již více než 30 let. MGF pásy SM900, SM911, LPR35, 
LPR90 mají každý své jedinečné vlastnosti, které mají vliv na zvukový 
záznam a přehrávání.  

Trocha historie 

V roce 2015 MULANN S.A. se sídlem ve Francii kupuje firmu PYRAL, předního 
světového výrobce magnetických pásů, dříve výrobní zařízení BASF/EMTEC. 
Na základě této akvizice vlastní originální receptury analogových nahrávacích 
pásků BASF, EMTEC, RMGI , které byly používány ve světových hudebních 
studiích k nahrávání významných alb.  Tyto magnetické záznamové materiály 
poskytují velmi vysokou citlivost a dynamickou kvalitu zvuku. Nabízejí také 
možnost uchovávat obsah po dobu několika desetiletí, což je mnohem více, než 
dnes nabízejí pevné disky a optická záznamová média. Tyto jsou od roku 2016 
distribuovány pod značkou Recording The masters. V roce 2018 je obnovena 
výroba kompaktních kazet. V roce 2021 pak přechází celá společnost pod 
Bridford Group a přejmenovává se na RTM industries.  



RTM
Kód: R41510
FOX CC Audio kazeta 60 min, Typ I, Normal bias,
pás 0,12" (3,81mm). Cena za 1 kus. 

MOC vč. DPH: 117 Kč

Kód: R41520
FOX CC Audio kazeta 90 min, Typ I, Normal bias,
pás 0,12" (3,81mm). Cena za 1 kus. 

MOC vč. DPH: 146 Kč

Kód: R41410
K7 X10 RTM CC Audio kazeta 60 min, Typ I,
Normal bias, pás 0,12" (3,81mm). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 165 Kč

Kód: R41420
K7 X10 RTM CC Audio kazeta 90 min, Typ I,
Normal bias, pás 0,12" (3,81mm). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 197 Kč

Kód: R34510
LPR35 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na plastové cívce Trident 5" (13 cm) s návinem 885 
ft (270 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 688 Kč

Kód: R34511
LPR35 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na plastové cívce Trident 7" (18 cm) s návinem
1800 ft (549 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 1 049 Kč

Kód: R34512
LPR35 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na plastové cívce Trident 10,5" (26,5 cm) s návinem 
3608 ft (1100 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 1 588 Kč

Kód: R34520
LPR35 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na kovové NAB cívce 10,5" (26,5 cm) s návinem
3608 ft (1100 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 2 337 Kč

Kód: R34520
LPR35 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na kovové NAB cívce 10,5" (26,5 cm) s návinem
3608 ft (1100 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 2 337 Kč

Kód: R34530
LPR35 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na pancake středovce 10" (25 cm) NAB s návinem
3608 ft (1100 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 1 378 Kč

Kód: R38512
LPR90 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na plastové cívce Trident 10,5" (26,5 cm) s návinem 
3608 ft (1100 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 1 648 Kč

Kód: R38511
LPR90 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na plastové cívce Trident 7" (18 cm) s návinem
1800 ft (549 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 1 078 Kč

1ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



RTM
Kód: R38520
LPR90 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na kovové 10,5" (26,5 cm) cívce NAB s návinem
3608 ft (1100 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 2 367 Kč

Kód: R38530
LPR90 magnetofonový pás tl. 35 µm, 1/4" (6,3mm)
na pancake středovce 10" (25 cm)  NAB s návinem
3608 ft (1100 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 1 437 Kč

Kód: R34620
SM900 magnetofonový pás tl. 50 µm,  1/4" (6,3mm)
na kovové cívce 10,5" (26,5 cm) NAB s návinem
2500 ft (762 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 2 367 Kč

Kód: R34111
SM911 magnetofonový pás tl. 50 µm, 1/4" (6,3mm)
na plastové cívce Trident 7" (18 cm) s návinem
1200 ft (366 m). Cena za 1 kus.
Dodací lhůta na dotaz 

MOC vč. DPH: 1 049 Kč

Kód: R34112
SM911 magnetofonový pás tl. 50 µm, 1/4" (6,3mm)
na plastové cívce Trident 11" (26,5cm) s návinem
2500 ft (762 m). Cena za 1 kus.
Dodací lhůta na dotaz

MOC vč. DPH: 1 588 Kč

Kód: R34120
SM911 magnetofonový pás tl. 50 µm, 1/4" (6,3mm)
na kovové cívce 10,5" (26,5 cm)  NAB s návinem
2500 ft (762 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 2 337 Kč

Kód: R34130
SM911 magnetofonový pás tl. 50 µm, 1/4" (6,3mm)
na Pancake 10" (25 cm)  NAB s návinem 2500 ft
(762 m). Cena za 1 kus.
Dodací lhůta na dotaz

MOC vč. DPH: 1 437 Kč

Kód: R34145
SM911 magnetofonový pás tl. 50 µm, 1/4" (6,3mm)
na Pancake 12" (30 cm)  NAB s návinem 3608 ft
(1100 m). Cena za 1 kus.
Dodací lhůta na dotaz

MOC vč. DPH: 1 677 Kč

Kód: R39103
Zaváděcí pás bílý 1/4" (6,3mm) s návinem 820 ft
(250 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 479 Kč

Kód: R39104
Zaváděcí pás červený 1/4" (6,3mm) s návinem 820
ft (250 m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 479 Kč

Kód: R39200
Lepící pás modrý 1/4" (6,3mm) s návinem 82 ft (25
m). Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 240 Kč

Kód: R39800
Splicing block - střihový blok pro magnetofonový
pás 1/4" Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 800 Kč

2ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



RTM
Kód: R39600
NAB prázdná kovová cívka 10,5" pro 1/4" pás,
maximální návin 1100 m při použití  pásu o tloušťce
35um. Eloxovaný hliník barva stříbrná. Cena za 1
kus včetně kartonového boxu.

MOC vč. DPH: 1 049 Kč

Kód: R39602
NAB prázdná kovová cívka 10,5" pro 1/4" pás,
maximální návin 1100 m při použití  pásu o tloušťce
35um. Eloxovaný hliník barva Champagne. Cena za
1 kus včetně kartonového boxu. Dodací lhůta na
dotaz

MOC vč. DPH: 1 169 Kč

Kód: R39603
NAB prázdná kovová cívka 10,5" pro 1/4" pás,
maximální návin 1100 m při použití  pásu o tloušťce
35um. Eloxovaný hliníkbarva černá. Cena za 1 kus
včetně kartonového boxu. Dodací lhůta na dotaz

MOC vč. DPH: 1 169 Kč

Kód: R39604
NAB prázdná kovová cívka 10,5" pro 1/4" pás,
maximální návin 1100 m při použití  pásu o tloušťce
35um. Eloxovaný hliník barva červená. Cena za 1
kus včetně kartonového boxu. Dodací lhůta na
dotaz

MOC vč. DPH: 1 169 Kč

Kód: R39605
NAB prázdná kovová cívka 10,5" pro 1/4" pás.
Eloxovaný hliník barva modrá. Cena za 1 kus
včetně kartonového boxu. Dodací lhůta na dotaz

MOC vč. DPH: 1 169 Kč

Kód: R39700
Trident prázdná kovová cívka 7" (18 cm) pro 1/4"
pás. Eloxovaný hliník barva stříbrná. Cena za 1 kus
včetně kartonového boxu.

MOC vč. DPH: 1 049 Kč

Kód: R39500
Trident prázdná plastová cívka 13 cm pro pás 1/4"
barva šedá. Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 329 Kč

Kód: R39501
Trident prázdná plastová cívka 18 cm pro pás 1/4"
barva šedá. Cena za 1 kus.

MOC vč. DPH: 390 Kč

Kód: R39502
Trident prázdná plastová cívka 26,5 cm pro pás 1/4"
barva šedá. Cena za 1 kus. Dodací lhůta na dotaz

MOC vč. DPH: 569 Kč

Kód: R39661
NAB adaptér 1/4" aluminium barva stříbrná.
Kompatibilita: Teac, Revox, Studer, Sony, Philips,
Grundig, Akai, Uher (NE TASCAM magnetofony)
Cena za pár.

MOC vč. DPH: 2 816 Kč

Kód: R39662
NAB adaptér 1/4" aluminium barva zlatá.
Kompatibilita: Teac, Revox, Studer, Sony, Philips,
Grundig, Akai, Uher (NE TASCAM magnetofony)
Cena za pár. Dodací lhůta na dotaz

MOC vč. DPH: 2 816 Kč

Kód: R39663
NAB adaptér 1/4" aluminium barva černá.
Kompatibilita: Teac, Revox, Studer, Sony, Philips, 
Grundig, Akai, Uher (NE TASCAM magnetofony)
Cena za pár.

MOC vč. DPH: 2 816 Kč

3ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz



RTM
Kód: R39664
NAB adaptér 1/4" aluminium barva červená.
Kompatibilita: Teac, Revox, Studer, Sony, Philips,
Grundig, Akai, Uher (NE TASCAM magnetofony)
Cena za pár. Dodací lhůta na dotaz

MOC vč. DPH: 2 816 Kč

4ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz




